
お得意様各位                             令和２年６月１日                        

鹿児島市南栄３-６-８ 

㍿オリコミ南日本新聞サービス 

TEL 099-267-4415 

 

 

奄美新聞 一部地域における 
     取り扱い中止についてご案内 

   

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度奄美新聞において、７月１３日（月）付新聞の販売所への到着が鹿児島県

知事選挙結果掲載のため、遅延することが予想されます。 

つきましては、下記のとおり、一部地域で折り込みの取り扱いを中止することとなりま

したので、お知らせいたします。 

何卒事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

    

 奄美新聞    

 

【取り扱い中止の地域】           

◇奄美大島（本島）の市町村 

（奄美市・大島郡龍郷町、瀬戸内町、大和村、宇検村） 

 

【通常どおり折込可の地域】 

◇奄美大島（本島）以外の離島地区 

（喜界島、徳之島、沖永良部島、与論島） 

 
 

以上 


